АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕ УРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04. АМН № 3

г. Среднеуральск

О запрете реализации алкогольной продукции 1 мая и 9 мая 2024 года
на территории городского округа Среднеуральск

Руководствуясь Законом Свердловской области от 29 октября 2013 года
№ 103-03 «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи
алкогольной продукции и ограничения ее потребления на территории
Свердловской области», учитывая массовость проводимого мероприятия,
администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить торгующим организациям, индивидуальным
предпринимателям реализацию алкогольной продукции 1 мая и 9 мая 2024 года
с 8.00 час. до 23.00 час. на территории городского округа Среднеуральск.

2. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России
«Верхнепышминский»:

2.1. осуществлять контроль выполнения пункта 1 настоящего
постановления;

2.2. принять меры по предотвращению несанкционированной торговли
с привлечением виновных лиц к административной ответственности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Среднеуральск Д.В. Боришполя.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Среднеуральск.

отдел

Глава городского округа Среднеур А.В. Стасёнок

Бланк № 0020059